TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXERCÍCIO: 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS ; .
4.

A Equipe de Levantamento e Inventário, instituída pela Portaria nº 4.567/2023 da Secretaria
Municipal de Administração, de 14 de fevereiro de 2023, declara para os devidos fins que
realizou o Inventário Anual de BENS IMÓVEIS, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo contábil R$ | Saldo Inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens de Almoxarifado 2.718.564,60 2.718.564,60 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS

Depreciação Acumulada: R$ (231.658,48)
Por ser verdade, firmam o presente termo.

Alegre - ES, 02 de março de 2023.

Jorge Paulo Led poldino da Silva

”

Alexandre de Souls Mello

ENA
Joag batista péreira de Azevedo

Kátia Galon

		2023-03-09T14:22:55-0300
	EMERSON GOMES ALVES:02007804760